

2 soveværelse Lejlighed til salg i San Luis de Sabinillas, Málaga

269.900€



Første linje af havet: Smuk lejlighed med 2 soveværelser og 2 badeværelser med terrasse med udsigt over havet og stranden i luksusboligen La Noria IV - garage og depotrum inkluderet! Denne lyse, sydvendte lejlighed er smukt møbleret, i fremragende stand, klar til at flytte ind eller leje. Det har en terrasse med smuk udsigt over havet og stranden. Lejligheden består af en stor stue-spisestue med store skydedøre, der fører til terrassen, et separat køkken fuldt udstyret med hårde hvidevarer, et meget stort soveværelse med en-suite badeværelse og et andet soveværelse med et separat familiebadeværelse. Det er en af de største lejligheder i komplekset og har mange skabe. Lejligheden har marmorgulve, flere indbyggede skabe, el-vandvarmer og termoruder på alle vinduer/altandøre. Du behøver ikke bekymre dig om, hvor du skal parkere, da det kommer med en plads i den videoovervågede underjordiske garage; Og det har også et depotrum i samme garage. Boligen er beliggende i en meget privilegeret beliggenhed, i den travle by San Luis de Sabinillas og med alle de tjenester, men i et roligt og sikkert område med 24-timers sikkerhed. Urbaniseringen har direkte adgang til promenaden og har 2 paddle-tennisbaner, en fælles pool, en børnepool og en legeplads. Det har meget velholdte haver med små springvand og bænke, der inviterer dig til at slappe af i palmernes skygge. Det ligger også lige ved promenaden, der går fra Buenas Noches til La Chullera, så det er ideelt til lange gåture. Det er kun få minutters gang fra byens sportskompleks med flere tennisbaner, paddle-tennisbaner, en opvarmet sportspool, sauna og spa-område, fitnesscenter, samt en række forskellige sports- og aerobic timer for børn og voksne. På grund af den centrale beliggenhed er der flere restauranter og barer i nærheden, og en stor Lidl-butik ligger lige på den modsatte side af gaden. Dette er det perfekte sted at bo hver dag, tilbringe en fantastisk ferie eller leje det ud.

🛏 2 soveværelser

🚿 2 badeværelser

🏠 75m² Byg størrelse